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Foreningen for omplassering av dyr 

 

Foreningen for omplassering av dyr (FOD) er en ideell organisasjon stiftet i 1980. Foreningen 

arbeider for å finne nye hjem til hunder og katter som trenger det.  

De siste årene har FOD gjort mange tiltak for å løfte organisasjonen opp på et nytt nivå. 

Arbeidet har blant annet bestått i å få på plass strategier, rutiner og retningslinjer som sikrer 

at alle, både ansatte og frivillige, arbeider i samme retning. Resultatene vi ser så langt, og 

som også er målet videre, er at dyrevelferden øker, antall dyr vi kan hjelpe per år øker samt 

at vårt samarbeid med offentlige myndigheter og andre organisasjoner er styrket. 

Dessverre har disse endringene medført at 13 av våre frivillige gir seg i Foreningen for 

omplassering av dyr (FOD) som følge av uenighet om veien videre.  

FOD som arbeidsplass:  

FOD er arbeidsplass for 22 mennesker, fordelt på 14 årsverk.Mange av de ansatte arbeider 

med ulike arbeidsoppgaver og kombinerer administrative oppgaver med vakter. Det er derfor 

vanskelig å gi en nøyaktig fordeling, men årsverkene er fordelt omtrent slik: Omplassering, 

vedlikehold, administrasjon (inkludert daglig leder): 6 årsverk. Hundekennelen: 4,5. 

Kattehuset: 3,5. 

9 av de ansatte er hundeinstruktører, 6 ansatte er atferdsspesialist på hund. Samtlige 

ansatte som jobber med kattene, har det siste året fått flere kurs og veiledning av en 

internasjonal dyretrener for å heve kompetansen på katt. Vi har i tillegg flere ansatte som har 

lang fartstid innenfor sheltere utenfor Norge. I administrasjonen er det nå flere kompetente 

ressurser med utdanning og erfaring relevant for FOD sin videre drift.  

Daglig leder i FOD, Anne Lie forklarer noen av endringene slik: «Våre ansatte bidrar til en 

trygg og jevn oppfølging av alle dyrene på gården og i fosterhjem. Gjennom de endringene vi 

har gjort de siste årene, og den siste tiden har vi også forbedret arbeidshverdagen for våre 

ansatte, som igjen forbedrer dyrevelferden for dyrene vi har ansvar for. På denne måten 

håper vi å kunne ta godt vare på enda flere katter og hunder i tiden fremover».   

Det viktige nettverket av frivillige:  

I tillegg til egne ansatte har FOD et stort nettverk av frivillige som hjelper med alt fra henting 

av donasjoner til å være fosterhjem for hunder og katter.  

«Vi er utrolig takknemlige for all den innsatsen frivillige gjør, uten alle dem ville ikke 

organisasjonen kunne hjulpet så mange dyr. Nye frivillige er også hjertelig velkommen til å 

melde seg» - sier Anne Lie, daglig leder i FOD. 

Antall frivillige varierer, blant annet i forhold til hvor mye hver enkelt kan bidra. FOD har pr i 

dag omlag 250-300 frivillige.  

Hvordan drives FOD økonomisk? 

FOD får ingen statlig støtte, så pengene vi får inn kommer fra medlemskap, månedlige 

donasjoner, nettbutikk, testamentariske gaver og øvrige donasjoner fra privatpersoner og 

bedrifter. Pengene FOD får inn går til å dekke kostnader til mat for hunder og katter, 

veterinær, lønn til ansatte, driftsutgifter på gården og vedlikehold av bygningene.  

 

FOD benytter oss av regnskapsbyrået Progressum og revisorselskapet Berge & Lundal. Alle 



dokumenter med budsjett, årsberetning, årsregnskap, protokoller fra årsmøte med mer ligger 

åpent på vår nettside fod.no. 

«Vårt mål er å hjelpe flest mulig katter og hunder, og skape god dyrevelferd for alle» – 

avslutter Anne Lie.  

 

Henvendelser rettes til: 

presse@fod.no 


